cédula de identidad personal número ocho-trescientos cincuenta y nueve- i 
1 

z brescieñtos setenta y Cinco  (8-359-375), compareció personalmente, 

Josette! Roquebert, mujer, panameña, mayor de edad, casada, abogada; en 
r 

ejercicio, con cédula de identidad personal número ocho-cuatrocientos 

cuarentá Y uno, Setecientos cincuenta y cinco (8-441-755), 
¿ 

conozco] y me manifestó lo siguiente: 

PRIMERO ; Que representa a BUFETE MF 4 CcO., sociedad profesional de 

abogados, debidamente inscrita a Ficha: C-cero cero tres nueve cinco siete 
I 

(0203957), Rollo: nueve nueve cuatro (994), Imagen: